
お客様各位 

 

業務移管に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、この度、暑熱対策AI カメラ『カオカラ』の更なるサービス向上に向けて、ポーラ

化成工業株式会社から『カオカラ』に関する業務の一切を、同ポーラ・オルビスグループ内

の株式会社ポーラメディカルに移管することに相成りました。 

2024 年 3 月から 12 月までの製品ご購入のお客様、並びに同期間でのご発注、ご契約の

お客様におかれましては、製品仕様や諸条件の変更なく引き続き製品をご使用いただけます。

お客様にはご迷惑とならない様できる限り円滑に業務の引継ぎを行って参ります。事情ご賢

察いただき、ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

今後とも、株式会社ポーラメディカル、ポーラ化成工業株式会社共々、今まで以上のお引

き立てを賜りたく、謹んでお願い申し上げます。 

なお、本件につきましてご不明な点やご質問がございましたら、下記担当窓口へご連絡い

ただきますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

令和 7年 1月 吉日 

 

株式会社ポーラメディカル 

代表取締役社長 松本 剛 

 

記 

 

【移管日】令和 7年 1月 1日（水）より、株式会社ポーラメディカルでの業務開始 

 

【問い合わせ先】pola.heatstroke@pola.co.jp （㈱ポーラメディカル カオカラ担当） 

 

以上 


